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 سال سوم/ شماره صد و پنجاه  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2024نوامبر 30برابر با      1446جمادي الاولی  28مصادف با          1403آذرماه سال  10شنبه 

وَ کَذلکَِ جعَلَْناکمُْ أمَُّهً وسَطَاً لتِکَُونُوا شهَُداءَ علَیَ النّاسِ وَ یکَوُنَ الرَّسُولُ 
عَلَیْکمُْ شهَیِداً وَ ما جعَلَْنَا القْبِلْهََ الَّتیِ کُنتَْ علَیَهْا إلاِّ لِنعَْلمََ منَْ یتََّبعُِ 

الرَّسُولَ ممَِّنْ یَنقْلَبُِ عَلی عقَبِیَهِْ وَ إِنْ کانتَْ لَکبَیِرَهً إلاِّ علَیَ الَّذِینَ هَدَي 
 اللّهُ وَ ما کانَ اللّهُ لیِضُیِعَ إیِمانکَمُْ إِنَّ اللّهَ بِالناّسِ لرََؤفٌُ رَحِیمٌ 

 )143(سوره بقرة آیه 
و بدین سان ما شما را امّتی میانه قرار دادیم تا بر مردم گواه باشیـد و 
پیامبر(نیز) بر شما گواه باشد. و ما آن قبله اي را که قبلاً بر آن بـودي 
برنگرداندیم، مگر براي آنکه افرادي را که از پیامبر پیروي می کنند از 
آنها که به جاهلیّت باز می گردند، بازشناسیم. و همانا این (تغییر قبله،) 
جز بر کسانی که خداوند آنها را هدایت کرده دشوار بود. و خدا هـرگـز 
ایمان شما را (که سابقاً به سوي بیت المقدّس نماز خوانده اید،) ضـایـع 

 نمی گرداند. زیرا خداوند نسبت به مردم، رحیم و مهربان است.

 پیامها و نکته ها:
 اولیاي خدا، بر اعمال ما نظارت دارند. -1
مقام تسلیم بر افراد عاديّ سنگین است. -2

 پیامبر (ص) خطاب به امام علی (ع): 
... همین تو را بس که تو از منى و من از توام. از من ارث مى برى و مـن 
از تو ارث مى برم، ...اگر تو نبودى، پس از من، مؤمنان، شناخته نـمـى 

 شدند. 
)150ح  156(امالی صدوق : ص 

 رعایت نکردن نوبت و حق تقدم دیگران
آیا رعایت نکردن نوبت و حق تقدم دیگران در صف نانوایی یـا  سئوال:

 معاینه پزشکی و امثال آن، حرام است؟
اگر ظلم در حق دیگران محسوب می شـود، حـرام  جواب:
است.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
از نظر اسلام خانواده یک رکن بزرگ است اگر باشد و سالمش باشد و اگر درست باشد در 
پیشرفت کار جامعه به صورتی که اسلام می خواهد تأثیر زیادي دارد. اسلام می خواهد این 

 کانون تشکیل شود و به وجود بیاید.

 برخورد کنندگان با فتنه ها 
اى مردم اکنون هنگام فرا رسیدن فتنه هائى است که به شما وعده داده شده؛ و نزدیک است برخورد با رویدادهائى 
که حقیقت آن بر شما ناشناخته و مبهم خواهد بود. دانسته باشید آنکس که از طریق ما (مهدى موعود منتظر) بـه 
راز این فتنه ها پى برد و آن روزگار را دریابد، با مشعل فروزان هدایت ره بسپرد، و به سیره و روش پاکان و نیـکـان 
(پیامبر و امامان معصوم علیهم السلام) رفتار نماید، تا در آن گیر و دار گره ها را بگشاید، و بردگانِ در بند ظـلـم و 
خودخواهى و ملّت هاى اسیر استعمار را از بردگى و اسارت برهاند، توده هاى گمراهى و ستمگرى را متـلاـشـى و 
پراکنده سازد، و حق طلبان را گردهم آورد، و بدیگر عبارت تشکیلات کفر و ستم را بر هم زند و جدائى و تـفـرقـه 
اسلام و مسلمانان را تبدیل به یکپارچگى نموده و سامان بخشد. این رهبر (مدتها بلکه قرنها) در پنهانى از مـردم 
بسر برد و هر چند دیگران کوشش کنند تا اثرش را بیابند، نشانى از رد پایش نیابند. در این هنگـام گـروهـى از 

 مؤمنان براى درهم کوبیدن فتنه ها آماده شوند، همچون آماده شدن شمشیر که در دست آهنگر صیقل داده شده.

همینان چشمانشان به نور و فروغ قرآن روشن گردد، موج با شکوه تفسیر قرآن در گوش دلشان طنین انداز شـود، 
شامگاهان و صبحگاهان جانشان از چشمه حکمت و معارف الهى سیراب گردد.

 زیبایی هاي مادي
 خداوندا مرا فقیري بی نیاز گردان تا زیبایی هاي مادي چیزي از عظمت تو در نظرم نکاهد. 

دکتر چمران –شهید سرافراز 

حضرت امام صادق علیه السلام درباره دعاي عهد می فرمایند: هر کس با این عهد چهل روز به درگاه خداوند دعـا 
کند از یاران قائم ما خواهد شد و اگر قبل از ظهور حضرت مهدي بمیرد خداوند در وقت ظهور، او را از قبرش بیـرون 
می آورد تا در خدمت آن حضرت باشد و به ازاي هر کلمه هزار حسنه به او عطا کند و هزار گناه را از او محو گرداند. 
این دعا مستحب است هر روز صبح پس از نماز صبح خوانده شود.دعاي عهد، دعاي تجدید بیعت با حضرت صاحب 

الزمان می باشد و بر خواندن آن در روز جمعه تاکید شده است.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
نژاد در همایش سراسري بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: رویکرد بنیاد مسکن انقلاب  والمسلمین روحانی الاسلام حجت

وساز است و با استفاده از استعدادهاي  هاي نوین صنعت ساخت ها و تکنولوژي مندي از آخرین فناوري اسلامی، بهره
مندي از کشورهاي پیشرو در این عرصه، در آینده نزدیک شاهد تحولات عظیمی در عرصه  داخلی و همچنین بهره

 وساز توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواهیم بود. ساخت

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
ترین مشکلی که بنیاد مسکن در  غلامرضا صالحی در همایش سراسري بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بزرگترین و مهم

ها  طوري که بسیاري از روستا ها بوده به هاي گذشته با آن روبرو بوده قوانین دست و پاگیر براي تأمین سرانه سال
دهد. سال است که نیاز به توسعه دارند، اما قوانین موجود امکان تأمین سرانه براي آنها را نمی 20بیش از 

 ظه خ̋ق از و΅ودش े آساЯش اϔت مدا را ࣳ آن Ъࠢده НˆشاЯش اϔت
 ϒعدی


